
Электронная версия документа 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»  

(РУДН) 

 

 

ПРИКАЗ  
 

 

 

26 сентября 2023 г. 

Москва 

№ 485 

 
"" 

 

О внесении изменений в состав квалификационного совета РУДН 

 

В соответствии с пунктом 4.83 устава РУДН, а также пунктом 2.8 

регламента работы квалификационного совета РУДН, утвержденного приказом 

от 31.07.2023 № 435 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в состав квалификационного совета РУДН, 

утвержденный приказом от 31.08.2023 № 454: 

1.1. вывести из состава квалификационного совета РУДН 

1) Куклину Л.В., заместителя директора по учебно-методической работе 

ИГБиТ (в связи с увольнением); 

1.2. ввести в состав квалификационного совета: 

1) Докукина П.А., начальника научного управления; 

2) Воробьеву А.А., начальника управления образовательной политики. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

кадровой политике и административной работе. 

 

Ректор 

 

 

О.А. Ястребов 

 

 
Д.О. Демина 

 

 


